
                                                                                                                     

UCHWAŁA Nr  I/1/18

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Wąbrzeźno

Na podstawie art.  19 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, 

co następuje:

§1. Stwierdza się wybór radnej Pani Aleksandry Basikowskiej na Przewodniczącą Rady 

Miasta Wąbrzeźno.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Prowadząca obrady

         (Radna Senior)
                                                                                                 Aleksandra Basikowska

1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 
1432.



UZASADNIENIE

W związku z przeprowadzonymi w dniu 21 października 2018 roku wyborami do Rady 

Miasta  Wąbrzeźno,  zgodnie z   art.  19 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  istnieje konieczność wyboru z grona radnych 

przewodniczącego.

      Prowadząca obrady

          (Radna Senior)
                                                                                                 Aleksandra Basikowska


